
Zarządzenie Nr 112/2022 

 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2022r. 

 

 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw weryfikacji wniosków złożonych  

w ramach naboru nr RPSW.02.05.00-IZ.00-26-320/20 – Schemat A 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) oraz § 8 i 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 4842/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  

z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany i przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach,  

z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. 

1. Powołuje się zespół zadaniowy, zwany dalej „Zespołem”, który dokonana weryfikacji 

dokumentacji przyjętej do oceny w ramach naboru nr RPSW.02.05.00 

-IZ.00-26-320/20 – Schemat A.  

2. Weryfikacji podlegać będą wnioski o dofinasowanie, w których Wnioskodawcy  

po opublikowaniu kryteriów wyboru projektów przyjętych uchwałą Komitetu 

Monitorującego, dokonali zmian w dokumencie rejestrowym w odniesieniu do kodu PKD 

przeważającej działalności gospodarczej. 

 

§ 2. 

1. Zespół dokona weryfikacji: 

1) wniosków, gdzie zmiana kodu PKD w dokumencie rejestrowym Wnioskodawcy 

nastąpiła po zatwierdzeniu przez Komitet Monitorujący kryteriów wyboru projektów; 

2) wniosków, gdzie Wnioskodawca dopisał kod PKD bezpośrednio przed złożeniem 

wniosku o dofinasowanie, tj. nie widniał on nigdy wcześniej w dokumencie 

rejestrowym Wnioskodawcy; 

3) wniosków, gdzie Wnioskodawca w dokumencie rejestrowym jako dodatkowy miał 

wpisany kod PKD uprawniający go do złożenia wniosku w ramach schematu A,  



i bezpośrednio przed złożeniem wniosku dokonał zmiany w dokumencie rejestrowym 

wskazując go jako główny; 

4) wniosków, w ramach których po zatwierdzeniu kryteriów wyboru projektów dopisany 

został kod PKD uprawniający do aplikowania w ramach schematu. 

2. Zespół dokona analizy wniosków, w których Beneficjenci dodali nowy kod PKD,  

pod względem poprawności przyjęcia do finansowania. Analiza będzie obejmować  

m.in. weryfikację czy zmieniony kod faktycznie dotyczył działalności głównej 

przedsiębiorcy. 

3. W przypadku stwierdzenia braków w dokumentach, które uniemożliwiają poprawną 

weryfikację poprawności przyjęcia projektu do dofinansowania, Zespół może wystąpić  

do Beneficjenta w formie pisemnej z prośbą o ich uzupełnienie.   

 

§ 3. 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) Katarzyna Kowalewska – Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju 

 – Przewodnicząca Zespołu, 

2) Katarzyna Górska – główny specjalista w Oddziale ds. Instrumentów Finansowych  

– Członek Zespołu, 

3) Aneta Kos – Kowalska – inspektor w Oddziale Rozliczeń – Członek Zespołu, 

4) Anita Zalewa – Brola – główny specjalista w Oddziale ds. Innowacyjnej Gospodarki  

– Członek Zespołu, 

5) Beata Zapała – główny specjalista w Oddziale ds. Instrumentów Finansowych 

– Członek Zespołu,  

6) Błażej Nowiński – główny specjalista Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy  

– Członek Zespołu, 

7) Izabela Wojnowska – Więcek – główny specjalista w Oddziale ds. Innowacyjnej 

Gospodarki –  Członek Zespołu. 

 

§ 4. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu. 

2. Przewodnicząca Zespołu powierza poszczególnym Członkom Zespołu wykonanie 

określonych czynności, niezbędny do realizacji zadań Zespołu. 



3. Członkowie Zespołu mają prawo do uzyskania wyjaśnień i dostępu do dokumentów oraz 

danych pochodzących z systemów informatycznych, w tym na nośnikach elektronicznych, 

niezbędnych do realizacji zarządzenia. 

 

§ 5. 

1. Zespół pracuje w oparciu o dokumenty aplikacyjne, które zobowiązany jest udostępnić 

Oddział ds. Innowacyjnej Gospodarki Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

2. Zespół dokonuje odbioru dokumentów protokolarnie.  

 

§ 6. 

Zespół kończy pracę po sporządzeniu protokołu, nie później niż do dnia 31 grudnia 2022 r.  

 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji  

i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.112.2022 

Identyfikator pliku 1683158 

Nazwa pliku KW_148859_OK_plik4.DOC 

Wersja pliku 4 

Skrót pliku c65de838526fe9a782c805fc2c085c15 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2022-09-28 10:03:51 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-09-23 10:44:10 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 

 


